Boglewici

Wawes/Bogl. (1343, 1538)

Semortus et Corimirus duces Marovic militi Pa-
matha castellano Crimewi heredi de Boglewicz
pro commutatione dederunt villas Seglukij
et Sezijski cum multis iuris et libertatibus.
Adhucientes sibi de borra sequestrando de villa
que Strumecz nominatur prout semita transit
que appellatur Meda bijlo'ra Stijza usque ad
quasdam ville Seglukij. Ipsi duces pro commuto-
tione villas Boglewicz cum sola et aliam Liro-
exijno ex ille parte fluvii qui dicitur Vizla receperunt

K.D.P.L. CXII, s193

Wawec / Bogus.

Boguseice

(1343, 1428)

Duces Lemovites et Kasimirus mihi dicto Pa-
maytha casellano Crimensi, heredi de B.
villis Seckluky et Senty, addicentes mihi de terra
sequestranda de ville Shomecr, prout semitta
transit, que appellatur Vedabilone schosa,
usque ad gates ville Seckluky commiterent
pro villis B. cum Holpa et alia Syracino ex illa
parte fl. Wisla.

In mayduboriense in eadem
villa forum habebit, preter
parvas

M.K. 333 P. Pr. 1796

[Boqlewice, war.]

16 IX 1404

w Radomiu

ZDMp I, nr 258

dok. sądu ziem. sandow., z or.

pres. Cristino Sand., Strassio Malogost. ^{uis} cart., Joh.^e

capit. Sand., Petro de Falcor venatore Sand.,

Nicolas de Sosarszowice, Slaboczone castellano

Ozarnensi

[Boğlewice, war.]

23 III 1405

w Wąchocku, na dok. opata wąchockiego Sotfryda

pres: Cristino cart. Sandons!, Slaborone castellanus

Uzrnensi --

Meczko succamerato Cuiavensi.

ZOMP I nr 264

Boyle wice ^{Waref bog} (1406, 2.)
Canonicatus et prebenda in ecl. coll. Vars.

~~de quolibet et manso~~ 2 marcas num.
p^{ro}lon. de villa B. (obtinet), quas marcas --
ville predicte d. duci [Joh. I] ratione veri
census ~~annui~~ annis singulis persolvebant.

Kwiatkowski, Powstanie Kujawity 68

war.

Boglewoze

(1414)

presentibus -- strenuis et nobilibus Slavo-
rone de B. castellano Ozinicensi --

Stawiec z Boglewic kaszt, over-
shi 1401-1431.

lit. III 124

Waree / Bogl.

Boglewicze

(r. 1415)

Stan. her. de Risky $\frac{1}{3}$ patrimonii sui in Risky
^{sexaginta sexagenis gr. et}
pro una taberna et orto in B. et pro ad tabernam
spectante et pro uno equo decem sexagenorum

Lub. Czer. (war.) nr. 763 [zap. uszkodzone]

Wawer/

Boglewicze

(r. 1416)

[1.]

Slawecz castel. czirn. ex una et Jaens, Bonko et Vitkus
her. de Rissky. recogn. her. Rysky iacentem penes
grandis B. diuidere wy. rozdzielicz, quales ad
quemlibet pertinebunt

[2.] dus. czirn. cum Bencone et Vitko excepto Jaensio aliam por-
cionem d. Kothowa sedliska ad eandem herd. (pertinentem
etiam debent diuidere ad porciones